
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 19 de febrer de 2024, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
d’admesos i exclosos en el procés selectiu per a l’accés a 
escales del grup A, subgrup A2 (referència PI-01/23), pel 
sistema de promoció interna vertical, per a ocupar llocs 
de l’itinerari professional d’administració general de la 
Universitat d’Alacant (R 13.12.2023; DOGV 9753, de 
27.12.2023). [2024/1431]

RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2024, de la Universi-
dad de Alicante, por la que se publican las listas provi-
sionales de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso 
selectivo para el acceso a escalas del grupo A, subgrupo 
A2 (referencia PI-01/23), por el sistema de promoción 
interna vertical, para ocupar puestos del, itinerario pro-
fesional de administración general de la Universidad de 
Alicante (R 13.12.2023; DOGV 9753, de 27.12.2023). 
[2024/1431]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valenciana, 
y las bases de la resolución de 13 de diciembre de 2023, DOGV núm. 
9753, de 27 de diciembre de 2023, por la que se convoca proceso selec-
tivo de promoción interna vertical (referencia PI-01/23), mediante el 
sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Así mismo, se recuerda a aquellas personas que hayan solicitado 
adaptación y no hayan aportado junto con su solicitud, el informe sobre 
la adaptación expedido por el centro de Evaluación de Personas con 
Diversidad Funcional de la dirección territorial de la provincia corres-
pondiente, que deberán aportarlo hasta la fecha fin de subsanaciones a 
la presente relación provisional.

Tercero
En virtud de la instrucción de Secretaría General y de la Gerencia de 

la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad de 
utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán a 
través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PTGAS, 
que se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección 
de Personal, Selección y Provisión PTGAS, puede consultarse toda la 
información relativa al proceso de subsanación.

Alicante, 19 de febrero de 2024.‒ La rectora, p. d. (R 07.06.2023), 
el gerente: Julio Marcelo García Mora.

 
ANEXO I

Pruebas selectivas de las escalas del grupo A subgrupo A2
Referencia PI-01/23

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***8905** Abad Basanta, M.ª Elisa

***9988** Almela Martínez, Andrés

***0568** Alonso Martín, María Marta

***0378** Antón Miralles, Antonio

***9841** Arias Pastor, Sonia

***7989** Arroyo Esteva, César José

***6679** Arroyo Esteva, Elena

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució 
del 13 de desembre de 2023, DOGV núm. 9753, de 27 de desembre de 
2023, per la qual es convoca procés selectiu de promoció interna ver-
tical (referència PI-01/23), per mitjà del sistema de concurs oposició, 
es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Així mateix, es recorda que aquelles persones que hagen sol·licitat 
adaptació i no hagen aportat, juntament amb la seua sol·licitud, l’infor-
me sobre l’adaptació expedit pel centre d’Avaluació de Persones amb 
Diversitat Funcional de la direcció territorial de la província correspo-
nent, l’hauran d’aportar fins a la data final d’esmenes d’aquesta llista 
provisional.

Tercer
En virtut de la instrucció de la Secretaria General i de la Gerència de 

la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat d’utilitzar 
mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de formular a 
través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va.

En la Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PTGAS, 
que està disponible en la pàgina web del Servei de Selecció de Personal, 
Selecció i Provisió PTGAS, es pot consultar tota la informació relativa 
al procés d’esmena.

Alacant, 19 de febrer de 2024.‒ La rectora, p. d. (R 07.06.2023), el 
gerent: Julio Marcelo García Mora.

ANNEX I
Proves selectives de les escales del grup A subgrup A2

Referència PI-01/23

Llista provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***8905** Abad Basanta, M.ª Elisa

***9988** Almela Martínez, Andrés

***0568** Alonso Martín, María Marta

***0378** Antón Miralles, Antonio

***9841** Arias Pastor, Sonia

***7989** Arroyo Esteva, César José

***6679** Arroyo Esteva, Elena



DNI Apellidos y nombre

***9688** Bellón Rodríguez, María Aurora

***1931** Berenguer Giménez, María Lara

***0597** Blasco Ramos, Sonia

***7758** Bohórquez Gallego, Auxiliadora Mercedes

***0545** Bonet Miralles, Encarnación

***9073** Bonilla Serrallet, Pedro Luis

***6200** Brea Capón, Ramiro José

***8278** Brotons Galiana, Josefa

***2982** Busquier Hernández, María Teresa

***1442** Caballero Cansino, Margarita

***0229** Calabuig Calabuig, María Isabel

***6735** Camuñas Mohinelo, M. Cristina

***8057** Cano Clemente, Antonio

***1197** Cano García, Manuel

***4678** Cantó Mira, Lorena

***0383** Carbonell Jiménez, Javier

***8329** Carrasco Hernández, Juan Francisco

***8608** Cascales Alarcón, Pedro

***8278** Colomer Hurtado, Raquel

***2104** Cortés Serra, Israel

***5332** Cristóbal Sánchez, Almudena

***8828** De Ves Murcia, Isabel

***6302** García Moreno, África

***5870** García Sáenz De Urturi, Raúl

***0361** Giménez Contreras, Julio

***9862** Gómez Ballester, María Paloma

***5935** Gómez Gineres, María Del Mar

***0742** González Chinchilla, Cristina María

***7769** González Frutos, Ana

***5539** Guerra Mora, Juan Carlos

***0644** Guilabert Vives, Tomás

***7073** Hernaiz Armero, María Eugenia

***4441** Hernández Rodríguez, Manuel José

***0212** Ivorra Beltrán, Laura

***4669** Juan Jover, Francisco Ramón

***0442** Lafuente Rica, María Elena

***5688** Laguna Cruz, María Casimira

***8541** Lillo Moreno, José Miguel

***8918** Lillo Sedano, Rosario

***7051** López Gil, María Remedios

***8485** López Gómez, María Ángeles

***7360** López González, María Ángeles

***2610** López Soler, María Rosario

***4356** Losada Olmo, Marcelo Antonio

***8464** Luis López, Juan Carlos

***7642** Marco Marco, María Juana

***2367** Marcos Fernández, Eva María

***1623** Martínez García, Cristina

***7213** Martínez López, Rosa María

***4679** Martínez Marco, Antonia

DNI Cognoms i nom

***9688** Bellón Rodríguez, María Aurora

***1931** Berenguer Giménez, María Lara

***0597** Blasco Ramos, Sonia

***7758** Bohórquez Gallego, Auxiliadora Mercedes

***0545** Bonet Miralles, Encarnación

***9073** Bonilla Serrallet, Pedro Luis

***6200** Brea Capón, Ramiro José

***8278** Brotons Galiana, Josefa

***2982** Busquier Hernández, María Teresa

***1442** Caballero Cansino, Margarita

***0229** Calabuig Calabuig, María Isabel

***6735** Camuñas Mohinelo, M. Cristina

***8057** Cano Clemente, Antonio

***1197** Cano García, Manuel

***4678** Canto Mira, Lorena

***0383** Carbonell Jiménez, Javier

***8329** Carrasco Hernández, Juan Francisco

***8608** Cascales Alarcón, Pedro

***8278** Colomer Hurtado, Raquel

***2104** Cortés Serra, Israel

***5332** Cristóbal Sánchez, Almudena

***8828** De Ves Murcia, Isabel

***6302** García Moreno, África

***5870** García Sáenz De Urturi, Raúl

***0361** Giménez Contreras, Julio

***9862** Gómez Ballester, María Paloma

***5935** Gómez Gineres, María Del Mar

***0742** González Chinchilla, Cristina María

***7769** González Frutos, Ana

***5539** Guerra Mora, Juan Carlos

***0644** Guilabert Vives, Tomas

***7073** Hernaiz Armero, María Eugenia

***4441** Hernández Rodríguez, Manuel José

***0212** Ivorra Beltrán, Laura

***4669** Juan Jover, Francisco Ramón

***0442** Lafuente Rica, María Elena

***5688** Laguna Cruz, María Casimira

***8541** Lillo Moreno, José Miguel

***8918** Lillo Sedano, Rosario

***7051** López Gil, Maria Remedios

***8485** López Gómez, María Ángeles

***7360** López González, María Ángeles

***2610** López Soler, María Rosario

***4356** Losada Olmo, Marcelo Antonio

***8464** Luis López, Juan Carlos

***7642** Marco Marco, María Juana

***2367** Marcos Fernández, Eva María

***1623** Martínez García, Cristina

***7213** Martínez López, Rosa María

***4679** Martínez Marco, Antonia



DNI Apellidos y nombre

***0300** Martínez Marco, Concepción

***6682** Martínez Martínez, Felipe

***7398** Martín-Portugués Jiménez De Los Galanes, Ana Belén

***0371** Miralles Amorós, Antonia María

***5740** Molina Mora, Juana María

***0672** Moral Herrero, Alicia

***7089** Moreno García, María Teresa

***0167** Moya Romero De Ávila, Petra

***9076** Munera Vicente, Ramón Ángel

***7784** Olivares Guilabert, Ana María

***8155** Omist Merayo, José Carlos

***9473** Ortiz Pineau, Sandra Daniela

***0276** Ortuño Marco, María Pilar

***1471** Pérez Espinar, Mónica

***8247** Pérez Sendra, María Amparo

***9048** Planelles Ortega, Isabel

***7248** Plaza Chamizo, Diego David

***9063** Ponsoda Castillo, Alberto

***0612** Poveda Soto, Francisco Javier

***7873** Pujalte Devis, María Teresa

***6646** Quiles Coves, Lourdes

***4018** Ramírez Bonillo, Elena

***7073** Ramírez García, Cristina

***1182** Ramos Galiana, María Dolores

***5639** Rodríguez Rodríguez, Rosa María

***9826** Rubio López, Virgilio Antonio

***0456** Rubio Marín, Héctor

***9312** Ruiz Yelo, Amor Cristina

***0981** Sáez Abarca, María Del Mar

***4119** Sánchez Losada, Carmen

***9281** Sempere Molina, María Asunción

***1539** Soriano González, Beatriz

***6653** Tormo Pérez, María Vanesa

***7072** Tremiño Quiles, Bienvenida

***9634** Valero Sánchez, María Isabel

***9238** Zaplana Ruiz, Mónica

Listado provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***7117** Cañavate Megías, Rosa María No cumple requisito base 2.1.1.

***6857** Carreras Romero, Rafael No cumple requisito base 2.1.1.

***9832** Delicado Martínez, Remedios No cumple requisito base 2.1.1.

***1248** Ruiz Cabrera, María Teresa No cumple requisito base 2.1.1.

***2873** Soler Pastor, Joaquina No cumple requisito base 2.1.1.

DNI Cognoms i nom

***0300** Martínez Marco, Concepción

***6682** Martínez Martínez, Felipe

***7398** Martin-Portugués Jiménez De Los Galanes, Ana Belén

***0371** Miralles Amorós, Antonia María

***5740** Molina Mora, Juana María

***0672** Moral Herrero, Alicia

***7089** Moreno García, María Teresa

***0167** Moya Romero De Ávila, Petra

***9076** Munera Vicente, Ramon Ángel

***7784** Olivares Guilabert, Ana María

***8155** Omist Merayo, José Carlos

***9473** Ortiz Pineau, Sandra Daniela

***0276** Ortuño Marco, María Pilar

***1471** Pérez Espinar, Mónica

***8247** Pérez Sendra, María Amparo

***9048** Planelles Ortega, Isabel

***7248** Plaza Chamizo, Diego David

***9063** Ponsoda Castillo, Alberto

***0612** Poveda Soto, Francisco Javier

***7873** Pujalte Devis, María Teresa

***6646** Quiles Coves, Lourdes

***4018** Ramírez Bonillo, Elena

***7073** Ramírez García, Cristina

***1182** Ramos Galiana, María Dolores

***5639** Rodríguez Rodríguez, Rosa María

***9826** Rubio López, Virgilio Antonio

***0456** Rubio Marín, Héctor

***9312** Ruiz Yelo, Amor Cristina

***0981** Sáez Abarca, María Del Mar

***4119** Sánchez Losada, Carmen

***9281** Sempere Molina, María Asunción

***1539** Soriano González, Beatriz

***6653** Tormo Pérez, María Vanesa

***7072** Tremiño Quiles, Bienvenida

***9634** Valero Sánchez, María Isabel

***9238** Zaplana Ruiz, Mónica

Llista provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***7117** Cañavate Megías, Rosa María No compleix requisit base 2.1.1.

***6857** Carreras Romero, Rafael No compleix requisit base 2.1.1.

***9832** Delicado Martínez, Remedios No compleix requisit base 2.1.1.

***1248** Ruiz Cabrera, María Teresa No compleix requisit base 2.1.1.

***2873** Soler Pastor, Joaquina No compleix requisit base 2.1.1.


		2024-02-26T23:19:10+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




